СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 74

ХХ  сессия                                                                                                  IV созыва

19 августа 2020  года                                                      станица Вышестеблиевская

О заключении результатов публичных слушаний и отчете о работе

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу

«Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год»

Рассмотрев заключение оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год» от

19 августа 2020 года, Совет Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Согласиться с заключением оргкомитета по проведению публичных

слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год»

(приложение № 1).

2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по

вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год»

принять к сведению (приложение № 2).

3. Общему отделу Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского

района официально опубликовать настоящее решение в периодическом

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально

опубликовать на официальном сайте муниципального образования Темрюкский

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района А.Ю.Лобыцину и постоянную комиссию по

вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению

собственностью поселения (И.И. Пелипенко).

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

С приложениями  к решению № 74 можно ознакомиться на официальном сайте

Вышестеблиевской администрации Темрюкского района

//www.admvyshesteblievskaya.ru/, а также в администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района- кабинет № 12 «Общий отдел».